
コミュニティバス「みらい号」

時刻表
（令和6年4月版）

平日・土・日・祝日ともに
同じ時刻表で運行しています。

4 月1 日㈪ から！ ココミュニティバスの時刻表が変わりますミュニティバスの時刻表が変わります

みらい平早朝ライナー
停留所名 1便 2便

1 みらい平駅 6：00 6：30
2 ふたばランド入口 6：02 6：32
3 紫峰ヶ丘2丁目 6：03 6：33
4 みらいの森公園西 6：04 6：34
5 みらいの森公園東 6：05 6：35
6 紫峰ヶ丘3丁目西 6：08 6：38
7 紫峰ヶ丘3丁目東 6：08 6：38
8 紫峰ヶ丘3丁目北 6：09 6：39
9 紫峰ヶ丘3丁目南 6：10 6：40
10 みらい平コミセン前 6：11 6：41
11 紫峰ヶ丘4丁目 6：12 6：42
12 紫峰ヶ丘5丁目 6：12 6：42
13 陽光台2丁目 6：15 6：45
14 市民センター前 6：15 6：45
15 みらい平駅 6：23 6：53

みらい平・板橋不動尊ルート
停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

1 みらい平駅 7：00 8：05 10：50 14：35 17：20 18:30
2 ふたばランド入口 7：02 8：07 10：52 14：37 17：22 18:32
3 紫峰ヶ丘2丁目 7：03 8：08 10：53 14：38 17：23 18:33
4 みらいの森公園西 7：04 8：09 10：54 14：39 17：24 18:34
5 富士見ヶ丘4丁目南 7：04 8：09 10：54 14：39 17：24 18:34
6 富士見ヶ丘4丁目北 7：06 8：11 10：56 14：41 17：26 18:36
7 みらいの森公園東 7：07 8：12 10：57 14：42 17：27 18:37
8 遠藤レディースクリニック 7：09 8：14 10：59 14：44 17：29 18:39
9 カスミ富士見ヶ丘店前 7：09 8：14 10：59 14：44 17：29 18:39
10 紫峰ヶ丘3丁目西 7：11 8：16 11：01 14：46 17：31 18:41
11 紫峰ヶ丘3丁目東 7：11 8：16 11：01 14：46 17：31 18:41
12 紫峰ヶ丘3丁目北 7：12 8：17 11：02 14：47 17：32 18:42
13 紫峰ヶ丘3丁目南 7：13 8：18 11：03 14：48 17：33 18:43
14 みらい平コミセン前 7：14 8：19 11：04 14：49 17：34 18:44
15 紫峰ヶ丘4丁目 7：15 8：20 11：05 14：50 17：35 18:45
16 紫峰ヶ丘5丁目 7：15 8：20 11：05 14：50 17：35 18:45
17 陽光台2丁目 7：18 8：23 11：08 14：53 17：38 18:48
18 市民センター前 7：18 8：23 11：08 14：53 17：38 18:48
19 みらい平駅 7：27 8：32 11：17 15：02 16：45 17：47 18:57
20 市民センター前 7：27 11：17 15：02 16：45 17：47
21 陽光台2丁目 7：28 11：18 15：03 16：46 17：48
22 高波 7：30 11：20 15：05 16：48 17：50
23 出山住宅前 7：31 11：21 15：06 16：49 17：51
24 茨城ゴルフ場前 7：31 11：21 15：06 16：49 17：51
25 伊奈東北 7：33 11：23 15：08 16：51 17：53
26 伊奈東自治会館前 7：34 11：24 15：09 16：52 17：54
27 伊奈東中央 7：34 11：24 15：09 16：52 17：54
28 勘兵衛新田児童公園入口 7：35 11：25 15：10 16：53 17：55
29 狸穴入口 7：36 11：26 15：11 16：54 17：56
30 勘兵衛新田 7：37 11：27 15：12 16：55 17：57
31 伊奈東小学校西 7：38 11：28 15：13 16：56 17：58
32 板橋不動尊前 7：40 11：30 15：15 16：58 18：00
33 西山 7：40 11：30 15：15 16：58 18：00
34 総合運動公園西 7：41 11：31 15：16 16：59 18：01
35 宮田歯科前 7：41 11：31 15：16 16：59 18：01
36 小張 7：42 11：32 15：17 17：00 18：02
37 陽光台3丁目 7：45 11：35 15：20 17：03 18：05
38 市民センター前 7：45 11：35 15：20 17：03 18：05
39 みらい平駅 7：55 11：45 15：30 17：13 18：15

小絹駅・みらい平駅ルート
停留所名 2便 4便 6便

1 みらい平駅 9:45 13:30 19:05
2 色川接骨院前 9:47 13:32 19:07
3 前新田入口 9:48 13:33 19:08
4 古川十字路 9:49 13:34 19:09
5 谷和原郵便局前 9:49 13:34 19:09
6 谷和原庁舎 9:51 13:36 19:11
7 小目橋 9:53 13:38 19:13
8 みらいっ娘前 9:53 13:38 19:13
9 谷原大橋 9:54 13:39 19:14
10 西ノ台南入口 9:55 13:40 19:15
11 小絹駅 10:10 13:55 19:30

伊奈庁舎・みらい平駅ルート
停留所名 1便 3便

1 みらい平駅 8:35 9:30
2 伊奈庁舎 8:53 9:48

伊奈庁舎・みらい平駅ルート
停留所名 2便 4便 5便

2 伊奈庁舎 9:25 10:20 16:25
1 みらい平駅 9:43 10:38 16:43

きぬ医師会病院・
みらい平駅ルート（右回り）

停留所名 1便
1 みらい平駅 7:35
2 色川接骨院前 7:37
3 前新田入口 7:38
4 古川十字路 7:39
5 谷和原郵便局前 7:39
6 谷和原庁舎 7:41
7 谷和原郵便局前 7:42
8 福田商店前 7:43
9 上長沼 7:45
10 十和分館前 7:46
11 十和運送前 7:47
12 長助入口 7:49
13 北新井木 7:50
14 きぬ医師会病院 7:51
15 常総市役所前 7:52
16 踏切 7:53
17 水海道駅 8:10
18 踏切 8:12
19 常総市役所前 8:13
20 きぬ医師会病院 8:16
21 北新井木 8:17
22 長助入口 8:18
23 大和橋 8:19
24 押砂 8:21
25 根新田 8:21
26 水門 8:23
27 福岡寺前 8:24
28 福岡 8:25
29 宿 8:26
30 花島新田 8:28
31 みどりの駅 8:40
32 花島新田 8:42
33 南入口 8:45
34 田村入口 8:47
35 カスミ富士見ヶ丘店前 8:48
36 みらい平コミセン入口 8:50
37 陽光台２丁目 8:51
38 市民センター前 8:51
39 みらい平駅 9:11

きぬ医師会病院・
みらい平駅ルート（左回り）
停留所名 2便 3便

39 みらい平駅 11:15 16:30
38 市民センター前 11:15 16:30
37 陽光台２丁目 11:16 16:31
36 みらい平コミセン入口 11:18 16:33
35 カスミ富士見ヶ丘店前 11:19 16:34
34 田村入口 11:21 16:36
33 南入口 11:23 16:38
32 花島新田 11:28 16:43
31 みどりの駅 11:40 16:55
30 花島新田 11:42 16:57
29 宿 11:45 17:00
28 福岡 11:45 17:00
27 福岡寺前 11:46 17:01
26 水門 11:47 17:02
25 根新田 11:48 17:03
24 押砂 11:49 17:04
23 大和橋 11:50 17:05
22 長助入口 11:52 17:07
21 北新井木 11:53 17:08
20 きぬ医師会病院 11:54 17:09
19 常総市役所前 11:55 17:10
18 踏切 11:56 17:11
17 水海道駅 12:10 17:25
16 踏切 12:12 17:27
15 常総市役所前 12:13 17:28
14 きぬ医師会病院 12:16 17:31
13 北新井木 12:17 17:32
12 長助入口 12:18 17:33
11 十和運送前 12:19 17:34
10 十和分館前 12:20 17:35
9 上長沼 12:21 17:36
8 福田商店前 12:22 17:37
7 谷和原郵便局前 12:23 17:38
6 谷和原庁舎 12:28 17:43
5 谷和原郵便局前 12:29 17:44
4 古川十字路 12:29 17:44
3 前新田入口 12:30 17:45
2 色川接骨院前 12:31 17:46
1 みらい平駅 12:51 18:06

小絹駅・みらい平駅ルート
停留所名 1便 3便 5便

11 小絹駅 7:00 10:15 14:00
10 西ノ台南入口 7:02 10:17 14:02
9 谷原大橋 7:03 10:18 14:03
8 みらいっ娘前 7:04 10:19 14:04
7 小目橋 7:04 10:19 14:04
6 谷和原庁舎 7:06 10:21 14:06
5 谷和原郵便局前 7:07 10:22 14:07
4 古川十字路 7:07 10:22 14:07
3 前新田入口 7:08 10:23 14:08
2 色川接骨院前 7:09 10:24 14:09
1 みらい平駅 7:25 10:40 14:25

「きぬ医師会病院・みらい平駅ルート」、「伊奈庁舎・み
らい平駅ルート」を新たに運行！ 現行ルートも再編し、
左右両回りにするなど、利便性がさらに向上するコミュ
ニティバス「みらい号」をぜひ、ご利用ください。

広報つくばみらい 2024 年（令和 6 年）3 月号　No.216 13


